
Atti del Sindaco Metropolitano

Stato: PUBBLICATO ATTIVO
Pubblicazione Nr: 6228/2022
In Pubblicazione: dal 8/11/2022 al 22/11/2022

Repertorio Generale: 212/2022    del 07/11/2022
Data di Approvazione: 7/11/2022

Protocollo: 170696/2022
Titolario/Anno/Fascicolo: 2.12/2022/172

Proponente: SINDACO GIUSEPPE SALA
Materia: AVVOCATURA

OGGETTO: NON COSTITUZIONE DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO NEL
RICORSO STRAORDINARIO AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA DI ROMA
PROMOSSO DALLA SOCIETÀ IMPREDIL S.R.L. PER L'ANNULLAMENTO IN
PARTE QUA DELLA VARIANTE GENERALE AL PGT DI COLOGNO MONZESE,
DEFINITIVAMENTE APPROVATA CON DELIBERA C.C. DI COLOGNO MONZESE
N. 54 IN DATA 13 LUGLIO 2021



 
DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

 
Repertorio generale n.  212/2022 

Fascicolo  2.12/2022/172 

                                                                                                                                                                                                                    Milano, 07/11/2022

 
IL SINDACO METROPOLITANO

 
Assistito dal Segretario Generale, dottor Antonio Sebastiano Purcaro

 

VISTA la proposta di decreto redatta all'interno;

VALUTATI i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell'adozione del presente atto in relazione

alle risultanze dell'istruttoria;

VISTA la Legge n. 56/2014;

VISTE le disposizioni recate dal T.U. in materia di Comuni, approvate con D.Lvo 267/2000, per quanto compatibili

con la Legge n. 56/2014;

VISTO lo Statuto della Città metropolitana ed in particolare l'art. 19 comma 2;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dai Dirigenti competenti, ai sensi dell'art.

49 del T.U. approvato con D.Lvo 267/2000; 

 
DECRETA

 
1) di approvare la proposta di provvedimento redatta all’interno, dichiarandola parte integrante del presente

atto;

2) di incaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali;

3) di incaricare il Segretario Generale dell'esecuzione del presente decreto. 

 Letto, approvato e sottoscritto

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.

Oggetto:  Non costituzione della Città Metropolitana di Milano nel Ricorso Straordinario al
Presidente della Repubblica di Roma promosso dalla Società Impredil S.r.l. per l'annullamento
in parte  qua della Variante Generale al PGT di Cologno Monzese, definitivamente approvata
con delibera C.C. di Cologno Monzese n. 54 in data 13 luglio 2021.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE




